trabajos descritos en su Clausula Primera consistentes en “REHABILITACION DE ALUMBRADO EN 
EL BALUARTE DE SANTIAGO, BANQUETA DE FRANCISCO CANAL, COLONIA CENTRO, VERACRUZ, 
VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE”, mismos que de acuerdo a la Clausula Segunda suman un 
monto de $ 117,224.00 (Ciento diecisiete mil doscientos veinticuatro pesos 00/100 M.N.) con I.V.A. 
y, segun la Clausula Tercera, se establecio un plazo de ejecucion de 22 (Veintidos) dias naturales 
contados a partir del dia 09 DE JUNIO DE 2025 y hasta el dia 30 DE 3UNIO DE 2025.

Que el C. P. Manuel Rivera Polanco acredita su personalidad y facultades como y